ভারতের গেজেট

# The Gazette of India

অসাধারণ

#### **EXTRAORDINARY**

(ii) খণ্ড II- ধারা 3-উপ ধারা (ii)

(ii) PART II-Section 3-Sub-section (ii)

কর্তৃপক্ষ দারা প্রকাশিত

# **PUBLISHED BY AUTHORITY**

ক্রমিক সংখ্যা 1252 নয়াদিল্লি, সোমবার, অক্টোবর 15, 2007/আশ্বিনা 23, 1929 No. 1252 NEW DELHI, MONDAY, OCTOBER 15, 2007/ASVINA 23, 1929

স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়

### **MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE**

(স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ) (Department of Health and Family Welfare) বিজ্ঞপ্তি

#### NOTIFICATION

নয়াদিল্লি, 15 ই অক্টোবর, 2007 New Delhi, the 15th October, 2007

- S.O. 1758 (E) খাদ্য সুরক্ষা এবং খাদ্যমান আইন, 2006 (2006-এর 34) ধারা 1-এর উপ- ধারা (3) দ্বারা প্রদত্ত ক্ষমতার প্রয়োগে, কেন্দ্রীয় সরকার এতদ্বারা অক্টোবর, 2007-এর 15 তারিখকে সেই দিন হিসাবে নিযুক্ত করে উক্ত আইনের ধারা 4 থেকে 10 (উভয় সহ), ধারা 87, 88, 91 এবং 101 এর বিধান বলবং হবে৷
- S.O. 1758 (E). In exercise of the powers conferred by Sub-section (3) of Section 1 of The Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 15th day of October, 2007, as the day on which the provisions of Sections 4 to 10 (both inclusive), Sections 87, 88, 91 and 101 of the said Act shall come into force.

[F. No. P. 15025/4/2007-PH (খাদ্য)/DFQC] [F. No. P. 15025/4/2007-PH (Food)/DFQC]

> দেবাশীষ পান্ডা, যুগ্ম সচিব DEBASISH PANDA, Jt. Secy.

1

<sup>া</sup>ব্যবস্থাপক দারা মুদ্রিত, সরকার. অফ ইন্ডিয়া প্রেস, রিং রোড, মায়াপুরী, নতুন দিল্লী- 110064 এবং কনেট্রালার অফ পাবলিকেশন্স, দিল্লী- 110054 দারা প্রকাশিত।